
 
 

UCHWAŁA Nr LIV/491/2014 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 30 października 2014 roku 
 

 
w sprawie wyra żenia zgody na wynajem nieruchomo ści  

stanowi ących własno ść Miasta Szczecinek w drodze bezprzetargowej 
 
  
 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r., poz. 594, z późn. zm.) w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2014r., poz. 518, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek 
uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1.  Wyraża się zgodę na wynajęcie przez trwałego zarządcę nieruchomości Miejską Jednostkę 
Obsługi Oświaty w Szczecinku, w drodze bezprzetargowej, na okres do dnia 31 października 2017r. 
następujących nieruchomości stanowiących  własność Miasta Szczecinek: 
1) dla Katarzyny Balon w Szczecinku – sali gimnastycznej znajdującej się w segmencie E piwnica 7 

o powierzchni 75,90 m2, w budynku Szkoły Podstawowej Nr 7 im. Noblistów Polskich  
w Szczecinku; 

2) dla Małgorzaty Dąbrowskiej prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą Szkoła matematyki 
2plus2 Szczecinek  sali lekcyjnej nr 21 o powierzchni 50m2, znajdującej się w budynku Szkoły 
Podstawowej Nr 4 im. Armii Krajowej   w Szczecinku; 

3) dla Marka Mikietyńskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą „Biznespraktyk” – 
sali lekcyjnej Nr 15 o powierzchni 52 m2, znajdującej się w budynku Szkoły Podstawowej Nr 1  
im. Adama Mickiewicza  w Szczecinku. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.  

 
§ 3. Uchwała wchodzi z dniem jej podjęcia.   

         
         
        Przewodnicząca Rady Miasta 
         
                  Katarzyna Dudź 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


